
 

 

  

 

Eğitim İçeriği:    

• Enerji ve Üretimde Verimliliğin Önemi – Demet Güdül, GDL Danışmanlık – Coopera  
• Ekonomik Koşullar Altında Verimlilik Projelerinde Finansman Modellemesi – Impavest  
• Gerçek Zamanlı Enerji Tüketim Noktaları takibi ve Prediktif Analiz ile Maliyet Optimizasyonu 

– BEAD Technologies 
• Kestirimci Bakım ve Yapay Zeka Birlikteliği – Özgür Aslan, BrandIT - Coopera  
• Soru Cevap Paneli  

Kimler Katılmalı: Üretim & Bakım Onarım Mühendisler, Kalite Birimleri, Bakım-Onarım Birimleri, 
Üretim Müdürleri, TPM Birimleri, Yalın Ofis Birimleri çalışan ve yöneticileri ve Finans Birimi 
yöneticileri  
 

 Demet Güdül – GDL Danışmanlık, Coopera Group  

Demet Güdül, kariyerine Telekom sektöründe teknik alanda başlamış olup; ilerleyen dönemde İş 

Geliştirme ve Proje Yönetimi alanında çalışmış ve 2012 de kurumsal hayatı bırakarak Proje Yönetimi 

alanında Danışman olarak kariyerine devam ettirmektedir. 

Proje Yönetimi alanında PMP eğitimini almış olup, Lean Six Sigma Black Belt sertifikasına sahiptir.  

Demet Güdül, kurucusu olduğu GDL Danışmanlık Hizmetleri (Eylül 2012) bünyesinde stratejik iş 

ortaklıkları kurarak büyümeyi hedeflemiş böylece, Partner olarak çalışma yaptığı Metrics Eğitim ve 

Danışmanlık, Etkin Proje, Bahçeşehir Üniversitesi, ile iş ortaklıkları kapsamında çalışmalarına devam 

ettirmektedir.  

Ayrıca kariyerinde İstanbul Bilgi Üniversitesi bünyesinde 2015 yılında Eğitmen olarak, “Bulut 

Bilişim’de Proje Yönetimi” ve “Süreç Yönetim Metodları” olmak üzere ayrı 2 ders açmıştır. 

 

Cem AYBAR, BEAD Technologies  

Cem, kariyerine teknoloji alanında Proje Yöneticisi olarak başlamış olup, ilerleyen dönemlerde Ar-Ge 

alanına yoğunlaşmış olup enerji verimliğine odaklanmıştır. 2014 yılından itibaren yönetici ortak 

olarak Positive Enerji ile iş hayatına devam etmektedir.  

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliğinden mezun olmuş ve ODTÜ’de yüksek lisansını 

tamamlamıştır.  

10 yılı aşkın süredir, elektronik cihaz ve haberleşme yazılımı tecrübesi vardı. 6 yıl kadar Enerji 

Verimliliği konusunda 4 yıl da ısı gider paylaşımı üzerine yoğunlaşmıştır. Sektörün lideri 

konumundaki firmalarda birçok projeye imza atmıştır.  

 

 

 

 



 

 

Yılmaz YILDIRIM, Impavest  

Yılmaz, kariyerine sürdürülebilir enerji alanın da girişimci olarak başlamış olup ilerleyen dönemlerde 

iklim değişikliği ve sürdürülebilirlik alanlarında finansal modelleme, enerji ve atık yönetimi üzerine 

odaklanmış olup hala EY Türkiye’de danışman olarak görev almaktadır.  

Middlesex University, İngiltere’de Ekonomi bölümünü tamamlayıp, University of Westminster, 

İngiltere’de İş Yönetimi alanında yüksek lisansını tamamlamıştır.  

2010 yılından itibaren sürdürülebilirlik, enerji yönetimi, finansman ve çevreye etkileri üzerinde 

çalışıyor olup, Impavest’te kurucu ortak olarak sürdürülebilirlik projelerine destek amaçlı olarak 

finansal modelleme üzerinde çalışmaktadır.  

 

Özgür ASLAN, BrandIT, Coopera Group  

Özgür, kariyerine otomotiv sektörünün lider firmalarından Ford’ta mühendis olarak başladı ve farklı 

endüstri alanlarında teknik müdür ve operasyon müdürü olarak görev yaptı. İstanbul Üniversitesi, 

Mekanik Münedisliği bölümünü tamamladı.  

2016 yılından kurumsal hayattan ayrılıp sektörel deneyimlerini BrandIT adı altında birleştirmiştir. IoT 

konusunda çalışmaya başlamış olup Endüstriyel IoT alanında PTC, AspenTech, Microsoft, Rockwell 

ile partner firmalarla çalışmaktadır. 2018 yılından itibaren de Coopera Group’ta IoT çözümleri 

konusunda yönetim üyesi olarak katılmıştır. Coopera Group, farklı disiplinleri bir araya getiren 6 

teknoloji firmasını bir araya getiren bir danışmanlık firmasıdır. Uzmanlık alanları: Süreç 

Optimizasyonu, Süreç Otomasyonu, Ürün ve Servisler, IoT Çözümleri ve Mobilite Çözümleridir.   


